Sdruzeni rodicii a pratel skoly Zékladni skoly Sezemice z.s. (SRPS) oznamuje:
Vazeni rodice, uditelé a pratelé,

chtéli bychom Vém piedstavit nase SRPS.

SdruZeni je dobrovolné a tiidni davérnik SRPS za Vasi t¥idu se zdjmem vyslechne Vase
podnéty, napady nebo starosti, které Vas mohou potkat na nasi §kole. Nasledn& na naSich
pravidelnych schiizich vie projedname. Zaroven bychom Vas chtéli pozadat o piispévek
SRPS na rok 2019/2020 ve vy&i 150.- K¢& na zdka. Piispévek budou vybirat tfidni uditelé do
31.#jna 2019.

S divérou se na své zastupce obrafte snaméty nainvestovani finan¢nich prostiedkt
7z fondu SRPS, napi. na zlepSeni okoli $koly, nakup pomicek k vyuce, kulturni a vzdeélavaci
program, exkurze nebo prednasky z Vasich zaméstnani apod.

SRPS ma na webovych strankdch Zakladni 3koly svij odkaz, kde Vas bude aktualné
informovat o pribéhu nasich jednani. Jezde moznost nahlédnout i do vyuctovani
a investovani z fondu. V lofiském Skolnim roce jsme podpofili naSe déti ¢astkou témér
84.000K¢ na aktivity pofadané nebo zastupované Zs.

S predstihem Vas zveme na jiz tradi¢ni ples SRPS, ktery se bude konat 25. ledna 2020
v Sezemickém séle. A naSe spoluprace spodivd v pfipravé piijemné plesové atmosféry, bohaté
a lakavé tomboly. Skola nam pomuize napi. s vyzdobou Sezemického salu. Mame pfislibenou
spolupréci s taneéni skupinou Pieslap ze Sezemic a péveckym sborem Hluboka orba. Cely
vytézek plesu ptijde na podporu sportovnich a dal3ich aktivit zaka §koly potfadanych nebo
podporovanych ZS. A véfte, Ze bez této nasi spoletné aktivni podpory bychom nemohli viem
détem prispét na jejich aktivity.

Cleny SRPS:

Zdenka Popelkova 2.A zdenka.popelkova@centrum.cz

Michaela Knizkova  2.B knizkovamich@gmail.com

Markéta Krajickova ~ 2.C marketa.krajickova@gmail.com

Jan Maly 3.A  jmaly.pce@seznam.cz

Lenka Daskova 3.B lenka.hrncalova@post.cz

Jana Blazkova 4.A  jana.blazkova@abatab.cz .
Tereza Srazilova 4.B piedseda, srazilova@centrum.cz,

Hana Dvorakova 5.A ha.na.dvorakova{@seznam.cz

Martina Chvojkova 5.B martinachvojkova@centrum.cz

Alena Komersova 6.A  mistopiedseda, alena.komersova@upce.cz
Martin Simek 6.B maschimi@gmail.com

Lubos Krejcik 7.A luboskrejca@centrum.cz

Jana Walderova 7B woltr@centrum.cz

A.Kunartova 8.A  aakunartova@seznam.cz

Jana Svobodova 8.B  swoja@centrum.cz

Iva Formankova 9.A ivuna.f@seznam.cz

Andrea Olbertova 9.B andrea.olbertova@seznam.cz

Jana Hradkova hospodai SRPS
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